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Diskriminering av familiegjenforente flyktninger 
 
Den 14. desember vedtok Stortinget at familiegjenforente til personer som får opphold på humanitært grunnlag ikke 
lenger skal ha rett til introduksjonsprogram, og at kommunene heller ikke skal motta integreringstilskudd for disse. 
Integrering av denne gruppen skal med andre ord ikke lenger være kommunens ansvar, men legges til den såkalte 
hovedpersonen i familien. 
 
Flertallet av de som kommer til Norge via familiegjenforening er kvinner og barn. – Norge ønsker å framstå som 
verdens ledende land når det gjelder likestilling, men når det gjelder denne gruppen kvinner er dette helt glemt. Det har 
lenge vært et ønske at innvandrerkvinner i større grad skal delta i det norske samfunnet, men dette vedtaket signaliserer 
det motsatte.  
 
Vi som jobber med integrering, ser at for å få utnyttet den ressursen som flyktningene representerer, må vi være villige 
til å foreta en del investeringer. Helt i starten er det snakk om mat, klær, tak over hodet og en seng å sove i. I neste 
omgang norskopplæring, praksisplass og fritidsaktiviteter og utfordringene rundt dette. En mor som skal delta på 
norskkurs må for eksempel ha hjelp til barnepass, en ungdom som vil spille fotball eller gå på ski, må ha utstyr. Ofte 
trenger du førerkort for å få jobb og leksehjelp for å henge med på skolen. Vi syns det er fullstendig misforstått og velte 
alt dette over på den såkalt herboende. Dessuten vitner det om en kraftig nedvurdering av integreringsarbeidet i 
kommunene. Å gjemme seg bak forsørgelseskravet for å unnlate å hjelpe de som kommer hit er også meningsløst; i 
Norge kreves det faktisk to inntekter for å forsørge en familie. 
 
Med denne henvendelsen ønsker vi å sette fokus på noe som vi mener er et stort tilbakeskritt for integreringsarbeidet i 
Norge og håper at så mange som mulig vil hjelpe oss med denne saken. Videresend gjerne dette brevet til andre 
organisasjoner eller personer som dette kan være av interesse for. 
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